ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2024.
 Processo Administrativo nº. 027/2024

EMPRESA: IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
CNPJ: 96.709.134/0001-55
VALOR GLOBAL: R$ 1.639,63 (Mil seiscentos e trinta e nove reais e sessenta e cinco centavos)
OBJETO: Prestação de serviços mecânicos com fornecimento de peças para manutenção do
veículo Voyage de placa RDC7J91 pertencente a frota de veículos da Câmara Municipal de Mulungu
do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10 de abril de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 027/2024
DISPENSA Nº 024/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2024. ATO: Dispensa n° 024/2024. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO:  IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS
LTDA, inscrita no CNPJ: 96.709.134/0001-55. OBJETO: Prestação de serviços mecânicos com
fornecimento de peças para manutenção do veículo Voyage de placa RDC7J91 pertencente a frota
de veículos da Câmara Municipal de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 1.639,63 (Mil
seiscentos e trinta e nove reais e sessenta e cinco centavos); Validade: 10/04/2024 a 30/04/2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade:
2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339039-00 – Outros Serviços
de terceiros pessoa jurídica e 339030-00 – Material de consumo. Mulungu do Morro - BA, 10 de abril
de 2024. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal.

		2024-04-10T12:19:42-0300